Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 5,797,679.28

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1754062484559bMRzf

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.7.1.2.01 Obras para edificación no residencial 5,797,679.28

Total 5,797,679.28

El monto de : **Cinco  millones setecientos noventa y siete  mil seiscientos setenta y nueve con 28/100